
Nyhedsbrev Juni 2010

Er der energikrise? Hvor er energien og hvor kommer den fra?
På Inspire Academy underviser vi i dynamikken omkring bevidsthed, og hvordan bevidsthed 
virker på alle planer.

Bevidsthedens virke:

Ny bevidsthed opstår gennem udvidelse og transformation. Når du accepterer og giver tillid til 
alt hvad du indeholder giver du det fri. Denne frigivelse bringer det frem i din NU bevidsthed og 
derved ser du hele den du er, både det du har defineret som mørkt og det du har defineret 
som lys. Det er nu hverken det ene eller det andet men blot væren. 

Oliens virke:

Således er olien, som vi bliver bevidstgjort om gennem medier og magtmennesker, også et 
symbol på at alting kommer frem i lyset og bliver transformeret. Med kølvandet af BP's 
olieudslip kommer andre firmaer frem i lyset, som har ladet det sorte guld flyde ud på jorden 
med vilje i flere år.

Bevidsthedens vibration der påvirker alt omkring os:

Fra bevidstheden som bevæger sig på flerdimensionelle planer hinsides tid og rum springer de 
første bølger af spiraler af forandring, og gennem denne ”første” bevægelse trænger 
forandringen gennem til de mere langsomme dimensioner – f.eks. den dimension som vi 
bevæger os i med vores krop. De første bølger mod kvantespringet i vores fælles bevidsthed 
blev således indledt for lang lang tid siden i lineær tid.

Nu vælder ”mørket” op for at bevidstgøre dig og mig om, at alt er som det skal være i det 
ubegrænsede og uendelige alt som er. Dette kan opleves som en realitet i dig, hvis du 
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accepterer alt som er i dig, og at dette har tjent dig og bragt dig lige præcis til der hvor du er i 
dette øjeblik. Når du ikke længere dømmer den ”mørke olie” som ond eller de mennesker som 
står bag den ”mørke olie” som onde, vil du opleve flere aspekter og perspektiver på det som 
sker i dig lige nu, og dermed også hvad der sker på jorden som helhed lige i dette nu. Du vil 
opleve et nyt balancepunkt. Læs mere om balancepunkter i Januar nyhedsbrev her ( 
http://www.inspireacademy.dk/upl/10037/NyhedsbrevJanuar.Itillidvispringer.pdf )

Denne nye bevidsthed vil bringe dig inspirationer og nye ideer til, hvordan du skaber dit liv og 
din væren.

Du vil måske også opleve at din indre ”energikrise” har manifesteret sig i den ydre virkelighed.

Alle snakker om klima, alle omkring dig snakker om at ”spare” på energien. Du må hellere 
gemme og økonomisere din energi, så du også har nok til i morgen, og til en fremtid som 
varsler om mangel og nedbrud, fordi der ikke er energi nok. Det er hvad du fortæller dig selv, 
og hvad andre fortæller dig. Når du fortæller dig selv og andre denne historie, hvad tror du så 
der sker med din krop, dit helbred, din bil og alle omkring dig? Tror du måske at der er en lille 
risiko for at det hele løber tør for energi? Og på det større plan, hvis vi alle tænker sådan, 
hvilken vibration sender vi ud i den kollektive bevidsthed? Kan du acceptere at energikrisen er 
skabt af os alle, og dermed at du og jeg er medskabere af det mørke som giver sig til kende.

Vi på akademiet (Nønne og Emilio) er så sandelig inspireret og ser et kæmpe potentiale for 
jorden, og for udnyttelsen af den energi som er alle steder omkring os. Det mindste atom 
rummer et kæmpe energipotentiale, og hvis vi går ned i noget, som er endnu mindre, hvad 
mon der så ligger og venter på os? Det er alle steder omkring os. Energi der blot ligger som 
potentiale, og som virkelig ønsker at tjene os og den ønsker at bygge en virkelighed, hvor vi 
ikke længere skal arbejde for at få energi. De systemer vi lever i er håbløst forældet. Når 
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energien udnyttes rigtigt, er der ingen der længere skal betale for energi. Så kan DU få mere 
”energi” til at gøre det DU har lyst til.

Vi er mange der ser og ved, at alt hvad vi har brug for, er omkring os. Vi har alle 
byggestenene, til at bygge og producere fri og ren energi. Det ligger i den matrix der forbinder 
alt som er, og som andre civilisationer arbejder med.

Derfor er vi i samarbejde med gode venner, inspireret til at starte en forening for fri energi. Vi 
ønsker at udvikle maskiner, teknologier, koncepter og ideer som samler denne enorme 
mængde af energi omkring os, og kanalisere den, så den tjener os. Vi ønsker at have energi til 
rådighed, således at vi kan bruge så meget af den, som vi har lyst til ,uden at skulle betale for 
den, og uden at den skal ødelægge noget andet under udvindingen og forbruget af den.

Vi spørger nu dig om du kunne tænke dig at være med i sådan en forening?

Der er mange måder at engagere sig, men vi skal være mange for virkelig at gøre en forskel. 
Vi har brug for en god pose penge, for at udvikle produkter og miljøer hvor sådanne teknologier 
kan vokse.
Du vil blive informeret om fremtidige møder, og vi vil holde dig opdateret omkring hvordan 
udviklingen går gennem Inspire Academy og gennem vores nyhedsbrev. Vi har også lavet et 
midlertidigt forum som vi kommunikerer igennem. Gå til dette forum klik her: 
( http://frienergi.forumotion.net/index.htm )

Du kan komme med hvilken som helst kompetence du har. Store som små tiltag er velkomne, 
også bare en hjælpende hånd til møderne.

Hvis du har specialiseret viden ville det være en stor hjælp. Ligeledes hvis du kan komme med 
konkrete forslag eller har kontakter, ville det også være skønt.
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Dette bedste du kan gøre er nok at sende dette brev videre til dem du kender, for derved at 
sprede dette initiativ. Det vil til sidst havne på skrivebordet hos mange mennesker og sprede 
bevidstheden om, at hvis vi er samlet og mange nok - kan vi rent faktisk skabe forandring.

At have ubegrænset energi til rådighed, vil have effekt på dit personlige liv, og spejle en frihed 
og et kvantespring.
Tænk på ubegrænset og fri energi til transport, produktion, kommunikation etc. Det er så 
sandelig et kvantespring!

Er du interesseret og kan du hjælpe os med disse spørgsmål?:

1.
Der kan ikke laves patent på ”evighedsmaskiner” (fri energi maskiner) da de ikke findes. Dvs. i 
patentlovgivningen er der angivet, at evighedsmaskiner ikke kan bygges. Ergo kan det ikke 
patenteres. Hvad gør vi ved dette? ( Kontakt gerne Albert Hauser hvis du ønsker en detaljeret 
beskrivelse af denne problemstilling. Han kan kontaktes gennem DIFØT (dansk institut for 
økologisk teknik) Han har konkret erfaring med denne udfordring :-) Klik her: 
http://www.difoet.dk/info/velkomst.htm

2.
Hvordan skal vi beskytte teknologierne mod udefrakommende økonomiske mastodonter? Eller 
skal vi beskytte dem?

3.
Hvis det på en eller anden måde lykkes at beskytte teknologien til medlemmernes fordel kan 
enkelte dele jo stadig patenteres. Det betyder at helheden som er den enkelte 
teknologi/maskine ikke kan fungere mere. Hvad gør vi for at styrke helheden i udviklingen og 
brugen af ny teknologi?
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4.
Kender du en dygtig advokat som har speciale i foreningsarbejde og patentlovgivning?

5.
Hvem tænker du kunne have interesse i dette nyhedsbrev og opbygningen af sådan en 
forening?

Skriv gerne til denne mail for mere information og spørgsmål :-)
Kærlig hilsen
Nønne og Emilio
Inspire Academy
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